АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2015                                   №

4

г.Кирово-Чепецк

В соответствии со статьей 168 Трудового кодекса Российской Федерации,

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести и утвердить  в  Положение «О порядке и размерах возмещения

расходов, связанных со служебными командировками в пределах территории

Российской Федерации и на территории иностранных государств, работникам

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области и работникам муниципальных учреждений муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденное

постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 22.12.2014 № 2032 (далее – Положение),

следующие изменения:

       1.1. Приложение к настоящему Положению изложить в новой редакции.

Прилагается.

       2. Отделу муниципальной службы и трудовых отношений  администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

О внесении и утверждении изменений в Положение «О порядке и

размерах возмещения расходов, связанных со служебными

командировками в пределах территории Российской Федерации и на

территории иностранных государств, работникам администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области и работникам муниципальных учреждений муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»

(Пугасиевой Т.Б.) ознакомить под роспись работников администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области с

настоящим постановлением.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации  муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Н.А.Романову.

Первый заместитель

главы администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области             М.А. Шинкарёв

Приложение

к Положению «О порядке и размерах

возмещения  расходов, связанных  со

служебными    командировками в пределах

территории Российской Федерации  и на

территории иностранных  государств,
работникам администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области и работникам

муниципальных учреждений муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области»»

Выдать аванс _________ руб.                 Кому ______________________________
На срок __________ дней                                _________________________________________

Руководитель:                    от______________________________________
___________________________                      ________________________________________

«___» ______________20__г.                         должность________________________________

Заявление на получение денежных средств

В связи с выездом в командировку в г._______________,  согласно

распоряжения (приказа)  от  _________ № ________прошу выдать мне аванс на

командировочные расходы в сумме______________________________________

____________________________________________________руб. _________коп.

Сроком с ___ _____________ 20___г.  по ___ ______________ 20___г.

Суточные  - _______       Проживание  - ________     Другое - __________

Проезд - _________        Прочие расходы  - __________

Об израсходованной сумме обязуюсь представить авансовый отчет с

оправдательными документами не позднее ___  ____________ 20__г.

«_____» _____________20__г.   Подпись_______________

Главный бухгалтер      ______________                «___» ______________20__г.
                                              (подпись)

С Положением «О порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками в

пределах территории Российской Федерации и на территории иностранных  государств работникам,

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области и работникам

муниципальных учреждений муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»

ознакомлен (а).

Подпись_______________